

Müzəffər Ordumuz

hər bir şəhidimizin qisasını alır

Generalımızın da, polkovnikimizin də!

Atəşkəs sazişi imzalanan gündən (1994-cü il 12 may) Ermənistan Silahlı Qüvvələri, başqa sözlə desək, işğalçı və terrorçu ermənilər dəfələrlə atəşkəsi pozub, nəinki ordumuzun əsgərlərini, eləcə də dinc əhalini, günahsız uşaqları, qadınları, qocaları qətlə yetirib. Fevral, Avqust, Aprel döyüşləri, Tovuz hadisələri və digər qanlı olaylarla yadda qalan erməni təcavüzkarlığı dediklərimizə sübutdur. Atəşkəs rejimi dövründə hər atılan güllə, Vətənin köksünə, vətəni Vətən edən oğulların sinəsinə dəydi, hər birimizi dərindən yaraladı.

Bizim şəhid general...

Bizi daha çox sarsıdan isə bu ilin iyulun 14-ü Azərbaycan-Ermənistan dövlət sərhədinin Tovuz rayonu sahəsində gedən şiddətli döyüşlər zamanı müdafiənin ön xəttində olan, Azərbaycan Ordusunun general-mayoru Polad Həşimovun, polkovnik İlqar Mirzəyevin qəhrəmancasına şəhid olmasıdır. Bu həmin igidimiz idi ki, 2011-ci ildə Kəlbəcər ərazisindən qızıl çıxarılması və daşınmasına mane olmaq üçün şəxsən özünün başçılıq etdiyi əməliyyatla əsas dağlarda yerləşən ən vacib mövqeni ələ keçirərək, Azərbaycanın təbii sərvətlərinin düşmən əlinə keçməsinin qarşısını almışdı. Məhz o əməliyyatdan sonra Ermənistan üçün Kəlbəcər qızılı çıxarıb Yerevana nəql etmək qeyri-mümkün əməliyyatlardan birinə çevrildi. Bundan əlavə, 2016-cı ilin aprel döyüşləri zamanı Talışdağ istiqamətində mövqeləri gücləndirərək açıq döyüşə girib və düşmən tərəfin onlarla əsgərini məhv etmişdi. O, aprel döyüşlərinin qəhrəmanı hesab edilirdi. Talış

yükəkliliklərində 7 döyüş postu var. Hətta onlardan biri "Polad postu" adlanır. Həmin postu 2016-cı ilin aprelində polkovnik Polad Həşimov azad etmişdi və onun şərəfinə adını vermişdilər.

2014-cü ilin 25 iyununda Azərbaycan Prezidentinin sərəncamı ilə polkovnik-leytenant Polad İsrayıl oğlu Həşimov 3-cü dərəcəli "Vətənə xid-



mətə görə" ordeni ilə təltif olunmuşdu. 2019-cu ildə isə general-mayor rütbəsinə layiq görülmüşdü. Sarsıntımızı paylaşmağa-yüngülləşdirməyə macal tapmamış yeni bir xəbər bizi daha dərinə sarsıtdı: Avqust ayının 15-də Ermənistanın Baş naziri Nikol Paşinyan Ermənistan-Azərbaycan sərhədinin Tavuş istiqamətində son döyüşlərdə iştirak edən bir qrup hərbiçiyə ən yüksək dövlət mükafatlarının verilməsi barədə prezident Armen Sarkisyan müraciət təqdim etdi.

Paşinyan bu məlumatı öz Facebook səhifəsində yazdı: "Tavuşdakı döyüşlərdə 16 iştirakçı 1-ci dərəcəli Döyüş Xaç ordeni, 55 hərbiçiyə 2-ci dərəcəli Döyüş Xaç ordeni, Kapitan Ruben Sanam-

yan isə Milli Qəhrəman adına layiq görüldü. Elə indicə, kapitan Sanamyanla görüşmək şərəfinə nail oldum".

Kimdir bu R.Sanamyan?

Kapitan Sanamyan 2012-ci ildə 2-ci dərəcəli "Döyüş Xaç" ı aldığı məlumdur. 25 sentyabr 2016-cı il tarixində



Dilican şəhəri günü "Təşəkkür" mükafatını alıb. "Marşal Baqramyan" medalına da layiq görülüb. Bəli, kapitan Ruben Sanamyan Tovuz döyüşlərində başda general Polad Həşimov olmaqla yüksək rütbəli Azərbaycan zabitlərini bir atışla öldürdüyünə görə ona milli qəhrəman adı verilən erməni hərbiçisi-dir.

Qisas qiyamətə qalmadı!

18 gündür Azərbaycan Ordusu bizə qürur və fəxarət hissini yaşadır, erməni təcavüzkarlarından, onların havadarlarından torpağımızı qarış-qarış azad edir. Ordumuzun həyata keçirdiyi əks-həmlə əməliyyatı 30 ilə yaxındır həs-

rətini çəkdiyimiz Qarabağın cənnət kənd və şəhərlərinə, strateji yüksəkliklərinə bayrağımızı sancdıqca həm şəhidlərimizin ruhu şad olur, həm də xalqımıza qarşı törədilən cinayətlərin cavabı verilir. Bütün bunlar xalq olaraq bizə təkrar olunmaz, sözlə ifadəsi mümkün olmayan hisslər yaşadır. Bu gün isə daha bir xəbərə sevinmişik: Azərbaycan Ordusunun generalı Polad Həşimovu qətlə yetirən erməni hərbiçiyə Ruben Sanamyan məhv edilib. Bu barədə sosial şəbəkələrdə məlumat yayılıb və eyni zamanda önəmli Azərbaycan saytları bu xəbəri paylaşmaqdadır.

Zatən Cənab generalımız Polad Həşimovun qisası Ermənistan Silahlı Qüvvələrinin Baş Qərargah Kəşfiyyat Müdirliyinin başçısı, general-mayor Arakel Martikyan və Ermənistan silahlı qüvvələrinin generalı Arşavir Qaramyan öldürüldüyündə alınmış, amma Ermənistanın bütün hərbiçiləri bizim nəinki gerelamızın, heç adı əsgərimizin çölə atılan dırnağına dəyməz!

Ona görə də, qisasa davam!

Yeri gəlmişkən, polkovnik İlqar Mirzəyevin qisası isə müharibənin ikinci günü-28 sentyabrında alınmış. Ermənistan ordusu iki yüksək rütbəli zabitini itirib. Belə ki, Xüsusi Təyinatlı Briqadının komandiri, polkovnik-leytenant Vardanyan Lernik Aregi (1978) və Ağdərə istiqamətində isə Ermənistan ordusunun polkovniki Nikolay Mikaeloviç Aykyan (1972) ordumuz tərəfindən məhv edildi. Bir sözlə qana qan, cana can! Yaşasın Azərbaycan Ordusu!

Əntiqə Rəşid
"Ədalət" qəzetinin
Qarabağ üzrə xüsusi müxbiri